school in the said town, taking nothing of the scholars for

their teaching; and the aforesaid priest shall be one of the
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dicte Gilde ad proximam vacacionem quando contigerit vacare,

recipiendo autem pro stipendio suo usque ad proximam

vacacionem octo libras monete Anglie soluendas per manus

dictorum Magistri, Aldermannorum, Procuratorum et succes-

sorum suorum ad quattuor anni terminos videlicet ad festa

S. Michaelis, Natalis Domini, Annunciacionis Beate Marie

Virginis et Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste per equales

portiones ; et post primam vacacionem capiendo decem libras

legalis monete Anglie ad terminos predictos per manus supra-

dictorum Magistri Aldermannorum Procuratorum et succes-

sorum suorum cum camera infra dictam Gildam cum omnibus

et singulis dicte camere pertinenciis.

Proviso semper quod predictus Presbyter siue Magister

Gramaticalis fuerit abilis et in sanitate ad docendum ; sin

autem recipiat annuatim centum solidos et alteros vero centum

solidos annuatim soluendos uni alio viro abili in sciencia subtus

et vice dicti magistri tociens quociens in posterum contingat

sic fieri per superuisum dictorum magistri Thome Balsale

Gardiani et Thome Clopton Magistri dicte Gilde ac successorum

suorum.

Et predictus Presbyter Gramaticalis, Deo dante, cum
fuerit dispositus celebrabit missam in capella dicte Gilde

et in diebus festiuis celebrabit missam in ecclesia parochiali

de Stratford predicta ad altare Sancti Johannis Baptiste pro

bono statu Domini Episcopi Wygorniensis qui pro tempore

fuerit et pro animabus predicti Magistri Thome Jolyffe et

parentum Johannis et Johanne ac animabus omnium benefac-

torum dicte Gilde et animabus omnium fidelium defunctorum

dicendo ad quamlibet missam pro viuis 'Deus qui caritatis

'

et pro defunctis ' Inclina Domine ' reuertendo se ad populum

ante lauatorium misse et dicendo
' Ye shall pray specially for the sowles of Maister Thomas

Jolyffe John and Johanne his fadur and modur and the sowles

of all brethern and sustern of the seid Gilde and all cristen

sowles seyinge of your charite a Paternoster and a Ave.'

Et predictus Magister Gardianus et predictus Thomas
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five priests of the said Gild at the next vacancy when one falls

vacant, receiving meanwhile for his salary till the next vacancy

j£8 of money of England to be paid by the hands of the said

Master, Aldermen, Proctors and their successors at four terms